Assise capte apud Frestone coram J. de Stapelton etE.de Bekingham, die Lune
in Crastino Sancti Jacoby, anno regni Eegis Edwardi, undecimo.

Lincoln scilicet.

Assisa venit recognitura si Willielmus Alenzon, pater Rogeri filii Willielmi

Alenzon, fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de tribus toftis, octo bovatis,

quatuor acris terre et dimidia, cum pertinentiis, in Hakethorn et Haneworth die

quo, etc. Et si, etc., unde Robertus Alius Johannis de Northkellesey et Matillda

uxor ejus unum toftum et quinque bovatas terre inde tenent. Et Johannes de

Keleby unum toftum et duas bovatas terre inde tenent (sic) . Hugo de Haneworth

unam bovatam et tres acras terre et dimidiam tenet. Et Agnes, filia G-alfridi de

Hakethorn, unam acram terre inde tenet. Qui veniunt. Et Johannes de Keleby,

quoad tenementa versus eum petita, dicit quod non potest ei inde ad hoc breve

respondere, quia dicit quod ipse conjunctim feofatus est de predictis tenementis

cum quadam Cristiana uxore sua, que non nominatur in brevi. Et profert quandam
cartam sub nomine cujusdam Clemencie de Nevile que hoc testatm\ Et predictus

Rogerus non potest hoc dedicere. Ideo consideratum est quod predictus Johannes

inde sine die. Et predictus Rogerus, quoad eum, nichil capiat per breve suum, set

sit in misericordia pro falso clameo. Et predicti Robertus et Matillda uxor ejus, de

tenementis versus eos petitis vocaverunt ad warantum predictam Clemenciam, etc.

Habeant eos apud Stanford in Crastino Assumpcionis [Beate] Marie per auxilium

Curie. Et predictus Hugo de Haneworth, quo ad tenementa versus eum petitus,

dicit quod assisa non debet inde procedere, quia dicit quod ipse [Rogerus re]misit

et quietum clamavit ipsi Hugoni et heredibus suis totum jus et clameum quod

habuit in predictis tenementis, pro se et heredibus suis imperpetuum, et profert

quoddam scriptum quod quietum clamat sub nomine ipsius Rogeri, quod hoc testatur.

Et predictus Rogerus non potest hoc dedicre. Ideo consideratum est quod predictus

Hugo inde sine die. Et predictus Rogerus, quo ad eum, nichil capiat per assisam

set .... in misericordia pro falso clameo.

Assize Roll, Divers Counties, N-2-5 10, m. 3, 26 July, a.d. 1283.

Assise, etc., capte apud Staunfford, in Comitatu Lincoln, in Crastino Assump-
cionis Beate Marie , anno regni Regis Edwardi, filii Regis Henrici, un-

decimo.

Lincoln scilicet.

Rogerus filius Willielmi Alensun optulit se versus Robertum filiuni Johannis de

Northkelesey et Matilldam uxorem ejus, de placito unius tofti et quinque bovatarum
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terre, cum pertinentiis, in Hakethorn et Hanewrfch. Et Robertum filium Rieardi de

Wendoure et Agnetem uxorem ejus, de plaoito unius tofti, cum pertinentiis, in

Hakethorn. Et versus Agnetem filiam Galfridi de Hakethorn, de placito unius acre

terre, cum pertinentiis, in eadem villa, quas clamat per assisam mortis antecessoris.

Et ipsi non venerunt, et habuerunt diem hie ad hunc diem
;
postquam comperuerunt

in Curia, scilicet, in Crastino Sancti Jacobi, apud Freeston. Et vocaverunt inde ad

warantum Clemenciam Alenzun. Judicium
;
capiatur assisa versus eos pro defectu,

set ponitur in respectu usque in Crastino Animarum, apud Westmonasteriuin, etc.

Assize Roll, Divers Counties, N-2-5 10, m. 6, 16 August, a.d. 1283.

Assise, etc., capte .... apud Staunfford, die Lune proxima post Festum
Circumcisionis Domini, anno regni Regis Edwardi, filii Regis Henrici, duodecimo.

Assisa venit recognitura si Clemencia de Neyvill, Rogerus Alenzun, Thomas
filius Willielmi de Hacthorne, Radulphus Stagge, Robertus de Faldyngwrth,

Rogerus filius Christiane, Philippus le Muner, Johannes filius Matlyhune, Hugo
filius Alexandri, Oliverus le serjaunt, Thomas filius Henrici, Johannes filius Roberti

Mauwe, Thomas frater ejus, Johannes filius Roberti le Clerk, Alanus filius Isolde,

Johannes filius Beatricis et Johannes Sparewe de Welton, injuste, etc., disseisiverunt

Robertum filium Johannis de Kellesaye et Matilldam uxorem ejus de libero tenemento
suo in Hacthorne post primam, etc. Et unde queritur quod disseisiverunt eos de

uno mesuagio et j carucata terre, cum pertinentiis, etc.

Et predicta Clemencia et alii venerunt. Et Clemencia respondit pro se et

omnibus aliis, et bene cognovit quod aliquo tempore dedit predictis Roberto filio

Johannis de Northkelsay et Matillde uxori sue predicta tenementa, sibi et heredibus

suis de predicta Matillda procreatis. Et postea eos disseisivit de eisdem tenementis.

Ideo predicta Clemencia committatur (in misericordia) gaole. Et predicti Robertus
filius Johannis et Matillda recuperent inde seisinam suam, etc.

Assize Roll, Divers Counties, N-2-5 10, m. 11, 3 Jan., a.d. 1284.

Agnes uxor Roberti le Vendoure de Hakethorn ponit loco suo Ricardum le

Vendoure versus Rogerum de Alenzon de placito assise mortis antecessoris.

Same Roll, m. 3.

It seems more than probable that the Harleian Charter, 45, B. 24 {vide p. 154),

and the following copy from the Dodsworth MS., are the same as those mentioned
in the preceding extracts from the Assize Rolls to John de Keleby and Cristiana

his wife, and to Geoffrey de Hakethorn respectively :

—

uenerit. Domina Clemencia de Neouile quondam vxor domini Willelmi

de Alencun salutem in domino sempiternam. Noueritis o meo confirmasse

Galfrido filio Alexandri de Hakethorn et heredibus suis uel assingnatis quibus-cumque
vnum tofftum cum illud silicet quod Beatrix Makefare quondam de me
tenuit et Jacet inter tofftum G-alfridi predicti et Gardinum Thome de nd'

de me et heredibus meis dicto Galfrido et heredibus suis uel assingnatis quibus-cumque
libere. quiete. integre. bene et in pace reddendo uatim mihi et heredibus

meis vnum denarium ad festum Sancti Michaelis pro omni seruicio seculari exaccione

et demandis Et ego uero predicta Domina Clemencia et heredes mei totum pre-

dictum tofftum cum libero introitu et exitu. et cum omnibus aliis suis pertinenciis

predicto Galfrido et heredibus suis uel assingnatis quibus-cumque pro predicto

seruicio sicut predictum est contra omnes homines warantizabimus acquietabimus et

in perpetuum defendemus In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum

meum apposui. Hiis testibus Galfrido filio Andree de Braunceby. Johanne de

Dene. Hugone filio Alexandri de Hakethorn. Roberto filio Johannis de Spride-

lington. Johanne filio Thome de eadem. Alexandro filio Willelmi de Hakethorn.

Thoma filio Willelmi de eadem. Thoma filio Galfridi et multis aliis. (0. 1270-80.)
Dodsworth MS. 76, fol. 155 (Bodl. Libr.).
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EEGISTEE OF MAEEIAGES, CHEIST CHUECH, OXFOED.

1642 July 17 William Strode, Dr Prebend of X* Church, & Mary Symson.
1612 Aug. 4 William Smyth, D 1' Eector of Tredington, & Katharine Clerke,

widdowe.
1613 Sep. 4 William Hayward, Knight, & Martha Acton.

1613 Dec. 17 Walter Jones, Bach, of Divinitie, & Phillip ffell.

164f Feb. 5 George Benson, Mr of Arts, & Katharine ffell.

1644 Sep. 14 John Toldervey & Anne Leake.

1644 Dec. 12 Thomas Leight & Dorothy Billingsley.

1644- Jan. 19 William Peglord & Anne Steevens.

1646 July 7 John Atkinson & Katharine Hatton.

1648 April 10 Henry Hawkins & Jocosa Elinge.

1648 June 8 John Norman & Sybill Whorwood.
1648 Aug. 10 John Beesley & Avelin Weston.
1648 Aug. 13 William Atkins & Susan Hyll.

1648 Nov. 19 Eichard Wiatt & Anne Sparrowe.

1649 Mar. 26 John Adams & Susan fforrest.

1649 Mar. 28 John Bodeleigh & Debora Noke.
1649 April 26 Eobert Watts & Anne Symonds.
1649 April 26 Eichard Houghton & Anne Cherne.

1649 Aug. 6 Thomas Worland & Margaret Whorwood.
1649 Aug. 18 Thomas Mannington & Elizabeth Swetman.
1649 Oct. 14 Eichard Day & Anne Massye.
1649 Dec. 12 William Thomas & Alice Prince.